
EUHDPSHÁ UNIE 
ˇ' 

Eurüpshe Słrukturalrıı a invflstrćfli fondy 
üperčıízııipmgram *ı.f5ťzkum.1.f3;fuDjau:delauÉını . 

_
_ 

l 
'ÚV 'V IV Sm oa va o zajıstění zahranıcní staze 

pro projekt ,, Spolu to dokážeme 11] registrační čı'slo CZ. 02.3 .X/0. 0/0. 0/20_080/0021 700 

Smluvní strany.“ 

Mgr. Zdeněk Šmíd - podnikající jako cestovní kancelář Scandia - Czech Tour 
sídlofirmy: 28. října 2403/21, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO 472 76088, DIČ CZ64031 70796 
zapsaná na Okresním úřadě v Jablonci nad Nisou - Okresní živnostenský uřad 
č. _j. 87/2001/J-2, evidenční číslo 350401-96853-00 
bankovní spojení.“ ČSOB Jablonec nad Nisou 
č. á.: 106 09 72 93/0300 
zastoupená majitelem.“ Mgr. 
(dale 

_ 

jen poskytovatel)

a 

Základní škola Dr. Miroslava T yrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková organizace 
sídlem.“ Vrchlického 630, Nové Město, 405 02 Děčín 
IČO; 72 7435 73 
zastoupená ředitelem školy.“ 
e-mail.“ reditel@zstyrs.cz 
mobilní telefon.“ 777 621 949 
(dálejen Objednavatel) 

uzavřely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku Smlouvu 
O zajištění zahraniční stáže pro projekt ,,Spolu to dokážeme 111 registrační číslo projektu 
CZ. 02.3 .X/0. 0/0. 0/20_080/0021 700. 

I. 

Uvodní ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá v rámci projektu „Spolu to dokážeme 111 registrační číslo projektu 
CZ. 02.3 .X/0. 0/0. 0/20_080/0021 7 00. 

II. 

Předın ět smlouvy 

1. 1 Předmětem této smlomyje organizační zabezpečení zahraniční stáže v termínu.“ 
12. 05. - 20. 05. 2022 
Počet osob: 5



rv Organizační zabezpečení zahraniční staze: 

a) zajištěnı' stáže v hostitelské škole ve Švédsku včetně volně navazujícího programu v délce 6 dnů 
b) zajištění průvodce v místě stáže 
c) zajištěnı' dopravy účastníků stáže do místa určení a zpět 
d) zajištění ubytování pro účastníky stáže v Penzionu Anneberg - Bottnaryd - střední Švédsko 

(ubytovací zařízení cestovní kanceláře Scandia - Czech Tour) 
e) zajištění snídaně a večeře po dobu konání stáže 

II. 

Cena 

Cena stáže pro jednoho účastníka 

zajištění hostitelského subjektu, delegáta, průvodce 8 25 0 Kč 
Zajištění ubytování a stravování v místě konání stáže 11 5 00 Kč 
zajištění dopravy 6 750 Kč 
ostatní náklady na úkony spojené s plněním povinných výstupů projektu 500 Kč 
vstup/ 3 250 Kč 
cena celkeın ................................................................ .. 30 250 Kč 

Cena zahrnuje: 
Organizační zajištění zahraniční stáže viz bod 1.1, místní poplatky, 6x dvoulůžkové ubytování, 
6x stravování formou polopenze, programovou skladbu, pojištění proti úpadku CK, vstupy dle 
programové nabídky 

III. 
Služb 

Ubytování_ 
Ubytovací zařízení se nachází ve Švédsku ve městě Bottnaryd. Objekt je patrový, bezbariérový. 
K dispozici jsou pokoje, jejichž rozpis předá cestovní kancelář Objednavateli. Rozdělení účastníků 
provede zákazník Sociální zařízení jsou umístěna ve společných prostorách a jsou v dostatečném 
množství. Ubytovaným jsou k dispozici 2 klubové místnosti a vybavená kuchyňka, jídelna a bar, kde 
lze provést nákup občerstvení v Kč (limo, káva). 

Doprava 
Doprava do místa pobytu a Zpět je zajištěna autobusem s klimatizací, občerstvením, videem nebo 
DVD a WC. 
Nástupní a výstupní místo: 22:3 0, MOL, čerpací stanice, 40338 T elnice - Varvažov 

Stravování (6x) 
Během pobytu je pro klienty zajištěna polopenze, tj. snídaně kontinentálnı'ho typu a_jednotné_jídlo 
k večeři. Polopenze je i v duchu skandinávské kuchyně. Stravování začíná večeři po příjezdu 
na ubytování (13. 05. 2022) a končí snı'daní v den oćfiezdu ze Švédska (19. 05. 2022). 

Pojištění záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře 
Pojištění záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře, poj. smlouva č. 807 647 44 12, je sjednáno 
u ČSOB pojišťovna, a.s. člen holdingu ČSOB, se sídlem Masarykovo náměstí 1458, 530 02 
Pardubice - Zelené předměstí, IČO.“ 45534306, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl B 5 6 7/KSHK.



IV. 
Platební Qodmínk 

4. I Celková odměna poskytovatele byla stanovena na základě dohody obou smluvních stran. 

V. 
Storno Qodmínk 

5. I Zákazník má právo odstoupit od smlouvy. Smlouva je zrušena ke dni doručení písemného storna 
cestovní kanceláři nebo ke dni oznámení zásilky s písemným stornem o uložení na poště. 

VI. 
Qplatňování nároku účastníků 

6. I Nastane-li pojistná událost, bude průvodce a pracovníci CKpojištěnému učastníkovi nápomocni při 
odstraňování nebo zm írňováníjejích případných následků. 

6. 2 Reklamace 
V případě, že služby obsažené v celkové ceně nebyly poskytnuty v plném rozsahu nebo kvalitě, má 
zákazník právo na reklamaci. Účastníci uplatní případnou reklamací v průběhu zahraniční stáže 
u odpovědného pracovníka CK tak, aby mohla být včas uskutečněna náprava přímo na místě. 
Cestovní kancelář _je oprávněna při podání reklamace v místě konání zahranicˇní stáže řešit 
reklamaci poskytnutím náhradní služby či jinou kompenzací. Nárok na reklamaci je nutno uplatnit 
nejpozději do dvou měsíců po skončení zájezdu. 

VII.
Ý ŽŠIĚ ~\ 3 QO 

7. I Pokud by ode dne podepsání této smlouvy do doby předpokládaného ukončení zahraniční stáže 
požadovaného zákazníkem došlo k zásahu vyšší moci, obě smluvní strany budou tento zásah 
považovat za důvod k okamžitému odstoupení od smlouvy. 

7. 2 Za zásah vyššı' moci se pro ůčely této smlouvy rozumí živelné pohromy, havárie v objektu 
znemožňující obvyklé užívání, nebo snižující standard, válečný stav a další příčiny, kterým cestovní 
kancelář nemohla zabránit ani při vynaložení veškerého ůsilí. Cestovní kancelář má v tomto případě 
právo na úhradu dosud poskytnutých služeb a je povinna učinit veškerá opatření pro dopravu 
účastníků zpět. 

VA VK \`^~ 7. 3 Pokud dojde k odstoupení od smlouvy pro zásah vy moci, mají smluvní strany nárok 
na vypořádání vzájemných pohledávek vzniklých do dne ukoncˇení smlouvy. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení. 

8. I Tato smlouva je uzavřena v souladu s Občanským zákoníkem a zákonem 159/99 Sb., v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že všechny sporné otázky, ke kterým by mohlo dojít v průběhu 

vzájemných smluvních vztahů, budou řešeny především vzájemnou dohodou. K tomu si vzájemně 
poskytnou všechny potřebné informace. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, bude 
přı'pad předložen věcně a místně příslušnému soudu CR.



8. 2 Tato sm louva se sjednává ve dvou vyhotoveních, každá s platností originálu, každá 
ze smluvních stran obdrží po jedné. 

8. 3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a končí datem vzájemného vypořádání smluvních 
závazků vyplývajících Z této smlouvy. 

8. 4. Smluvní strany souhlasí s vložením smlouvy do registru smluv. Vložení do RS zajistí zákazník. 8.5. 

8.5. Na poskytnutý výjezd do Švédska v termínu 12. 05. až 20. 05. 2022 uplatrˇıujeme výjimku ze Směrnice 
PO /102-I, k pořízení služeb, materiálu a majetku města, dle čl. 10 odst. 1 

V Jablonci nad Nisou VDěčíneˇ 
dne dne 

(poskytovatel) (Objednavatel)


